
Università degli Studi "G. d'Annunzio"
Chieti - Pescara

Oggetto: "Regolamento per l'assunzione di tecnologi a tempo determinato, ai sensi dell'art.24
bis della L. n.240/20 I 0". Emanazione.

IL RETTORE

VISTA

D.R. n. 5ì5 rzorq
Titolo I - Classe 3 (Regolamenti)

VISTO
RICHIAMATA

RICHIAMATA

VISTO

Area Affari Legali

Prot. n.{655gdd /{ .h.fu/9

la Legge n.168/1989 di istituzione del Ministero dell'Università e della
Ricerca Scientifica e Tecnologica e, in particolare, l'art.6, comma 6 in
materia di autonomia universitaria;
l'art.24 brs della L.n.24012010;
la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26 marzo 2109 con cui è

stato espresso il prescritto parere favorevole sul testo del nuovo
"Regolamento per I'assunzione di tecnologi a tempo determinato, oi sensi
dell'art.24 bis della L. n.240/2010";
la delibera del Senato Accademico del4 aprile 2019 con cui è stato approvato
il testo del nuovo "Regolamento per l'assunzione di tecnologi a tempo
determinato, ai sensi dell'art.24 bis della L. n.240/2010";
lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 425 del 14 marzo 2012, modificato
con D.R. n.427 del l5 luglio 2013 e con D.R. n.74 del17 gennaio 2019;

DECRETA

Art.l - È emanato il nuovo "Regolamento per l'assunzione di tecnologi a tempo determinato, ai
sensi dell'art.24 bis della L. n.240/20l0" nel testo che, allegato al presente Decreto, ne costituisce
parte integrante e sostanziale.

Art.2 -Il"Regolamento per l'assunzione di tecnologi a tempo determinato, ai sensi dell'art.24 bis
della L. n.240/2010" -emanato ai sensi dell'art.l- entra in vigore il giorno successivo
all'emanazione del presente decreto.

IL RETTORE
(Prof. Sergio

I
o

cI .P S

§' D

?

"G.

:I:

AAL/ADA/--------

U.O. AREA AFFARI LEGALI - Responsabile Antonio D'ANTONIO
Staff: Luana TRAVE

Via dei Vestini n.3l - 66100 CHIETI - Italia
Tel. +39 0871 3556390-6392-6303-6100-63054204-6074 - Fax + 39 0871 3556302

E-mail: affarilegali@unich.it -PECI. ateneo@pec.unich.it - Sito WEB: www,u4!9_!1;!L

-L-

UdA
y É6ù d+ Strdr '0 d Arqe,o


